[image: asekeevo-герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19.06.2023                                           с. Старомукменево                                          № 5-р

О проведении инвентаризации

	 В целях приведения аналитического учета расчетов в соответствии с нормами действующего законодательства, выявления просроченной  задолженности на основании письмо Министерства финансов РФ от 07.06.2023г. № 02-06-07/52435
1. Провести инвентаризацию показателей расчетов дебиторской задолженности и обязательств по состоянию на 01.07.2023:
- счетов 205,206,208,209,210,301,302,303,304
2. Период инвентаризации с 19.06.2023 по 30.06.2023
3. Создать комиссию для проведения инвентаризации в составе:
Председатель комиссии – Глава муниципального образования Каюмова Р.А.
Члены комиссии             - специалист Гафиятуллина Г.Р.
                                        - заведующая СДК Шаймуратова Г.С.
                                        - заведующая библиотекой Мусифуллина М.Р.
4. Материалы по инвентаризации представить в бухгалтерию не позднее 01.07.2023
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]         Глава МО
         Старомукменевский сельсовет:                                                   Р.А.Каюмова
image1.png